Pembantu Tadbir
Norhanida Ahmad Fuad

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

ISLAH MANAGEMENT CONSULTANCYISLAH MANAGEMENT CONSULTANCY

MPCMPC

SEKSYEN 4,
BANDAR BARU BANGI

ASAL

PEMBANGUNAN SISTEM PENGURUSAN PEAN

23/11/2020 008730-00 8,600.00 ISLAH SPPEPSB-002/2020/12/2020 8,600.00

8,600.00

Lapan Ribu Enam Ratus Sahaja.

8,600.008,600.008,600.00

P-NPC-LP10-P29105 8,600.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 8,600.00       CR

.